
IMPORTANT ! DEBUT DES RENCONTRES : 14h00

Cette feuille est à signer par chaque responsable d'équipe et à retourner dans les 48 heures au District !

4 avenue du Parc Saint André, 14 200 HEROUVILLE (02.31.46.74.07)

n°plateau : Lieu : Date :

N° N° N°licence

Nom, Prénom et signature du Responsable : Nom, Prénom et signature du Responsable :

N° N° N°licence

Nom, Prénom et signature du Responsable : Nom, Prénom et signature du Responsable :

Remarques :

DISTRICT DU 

CALVADOS DE 

FOOTBALL TOUR FINAL DES 

CHALLENGES U13

saison 2017-2018

Si l'équipe A ne peut recevoir, le plateau déroulera à sa demande sur le terrain de l'équipe B voire C ou D si nécessaire. Elle 

préviendra les clubs convoqués et le district.

EQUIPE A : EQUIPE B :

NOM -Pénom N°licence NOM -Pénom

EQUIPE C : EQUIPE D :

NOM -Pénom N°licence NOM -Pénom



Durée des rencontres : 2X10 mn

TESTS OBLIGATOIRES RESULTATS

rencontres : A - B - / GAGNE 4 PTS

C- D - / NUL 2 PTS

A - C - / DEFAITE 1 PT

B - D - /

A - D - /

B - C - /

GAGNE NUL DEFAITE TOTAL POINTS

JONGLERIE

1/ PIED FORT 2/ TETE

2 essais par joueur, ne retenir que le meilleur des 2. 2 essais par joueur, ne retenir que le meilleur des 2.

30 jonglages maximum. 15 jonglages maximum.

1 seul contact de rattrapage

montée du ballon libre

Reporter les résultats de tous les joueurs dans le tableau suivant.

………………………………… ………………………………… ………………………………… …………………………………

joueur n° jonglages pied jonglages tête jonglages pied jonglages tête jonglages pied jonglages tête jonglages pied jonglages tête

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

total des 8 meilleurs

total des 9 meilleurs

total des 10 meilleurs

total des 11 meilleurs

EQUIPE RESULTATS TESTS CLASSEMENT FINAL

A -

B -

C -

D -

Additionner uniquement les 8 meilleurs résultats, en cas d'égalité, ajouter le 9ème (jusqu'à ce que les équipes soient départagées).

EQUIPE A EQUIPE B EQUIPE C EQUIPE Dnom de 

l'équipe


